
 

Zarządzenie Nr 0050.125.2014 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 07 maja 2014 r. 

 

 

 zmieniające zarządzenie Nr 0050.290.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia                  

1 października 2012r. w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych 

oraz wysokości opłat za posiłki.  

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 07 września 1991r. o 

systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w porozumieniu i za 

zgodą dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach i dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.290.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 01.10.2012r.  w 

sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki, 

zmienionym zarządzeniem Nr 0050.232.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 30.09.2013 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w lit. e) wyrażenie: 8,95 zł zastąpić wyrażeniem: „7,30 zł”; 

2) w ust. 1 po lit. e) dodaje się lit. f) o brzmieniu: 

  „f)   śniadanie dla osoby dorosłej w szkole i przedszkolu w Babicach – 2,40zł.”; 

3)   w ust. 2 w lit. e) wyrażenie: 8,95 zł zastąpić wyrażeniem: „7,30 zł”. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach 

oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca  2014 r. 


